关于拟推荐第三批省、泉州市级乡村工匠名师候选人、泉州市级乡村工匠名师工作室

培育对象名单的公示

    根据《泉州市农业农村局等8部门关于推荐报送第三批省、市级乡村工匠名师候选人、市级乡村工匠名师工作室的通知》（泉农综〔2025〕55号）有关要求，按照推荐报送程序，经各相关单位联合推荐，并征求公安、生态环境、税务、市场监管等单位意见后报送晋江市农业农村局等8单位共同审核后，拟推荐许建宁等2人为第三批省级乡村工匠名师候选人，吴康为等8人为第三批泉州市级乡村工匠名师候选人，郑银聘等2人为泉州市级乡村工匠名师工作室培育对象（名单附后）。现将名单予以公示，公示期从2025年12月12日起至2025年12月18日止。如有异议，请致电或书面反映至晋江市农业农村局。

    联系电话：0595-82689661

    电子邮箱：jjsxczxb@126.com

    时间：上午8:00-12:00 下午2:30-5:30
    附件：1.第三批省、泉州市级乡村工匠名师拟申报候选人

名单

泉州市级乡村工匠名师工作室培育对象名单

晋江市农业农村局

2025年12月12日
附件1

第三批省、泉州市级乡村工匠名师

拟申报候选人名单
	序号
	镇（街道）
	姓名
	推荐级别
	从事行业

	1
	内坑镇
	许建宁
	省级
	漆器髹饰

	2
	东石镇
	蔡崇强
	省级
	雕刻彩绘

	3
	磁灶镇
	吴康为
	泉州市级
	陶瓷烧造

	4
	内坑镇
	杨桂林
	泉州市级
	雕刻彩绘

	5
	龙湖镇
	洪朝牙
	泉州市级
	传统农副食品加工

	6
	东石镇
	蔡建昌
	泉州市级
	雕刻彩绘

	7
	磁灶镇
	吴添宝
	泉州市级
	陶瓷烧造

	8
	安海镇
	邱加田
	泉州市级
	雕刻彩绘

	9
	永和镇
	张玉芬
	泉州市级
	漆器髹饰

	10
	安海镇
	颜才望
	泉州市级
	传统农副食品加工

附件2

泉州市级乡村工匠名师工作室培育对象名单
	序号
	镇（街道）
	姓名
	推荐级别
	从事行业

	1
	东石镇
	郑银聘
	泉州市级乡村工匠名师工作室
	雕刻彩绘

	2
	内坑镇
	许建宁
	泉州市级乡村工匠名师工作室
	漆器髹饰